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SYIS PODO LINE PEELING CUKROWY 500G

Cena 56,87 zł

Numer katalogowy 1173699286

Kod producenta AC1387

Kod EAN 5906717416422

Opis produktu
PEELING CUKROWY DO STÓP
Przeznaczony jest do usuwania oraz intensywnego złuszczania zrogowaciałego naskórka stóp. Dzięki zawartości mocznika
przygotowuje skórę do wchłonięcia składników aktywnych w głębsze warstwy skóry. Kosmetyk zawiera również olej sojowy,
wosk pszczeli, masło shea, ekstrakt z kwiatu gorzkiej pomarańczy oraz witaminę E. Dzięki tym składnikom stopy stają się
aksamitnie gładkie, nawilżone, lepiej ukrwione oraz świetnie przygotowane do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych.
 
Składniki aktywne:
 
Glycine Soja Oil
Olej sojowy, bogaty w NNKT. Działa silnie nawilżająco, wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka. Zawiera witaminę E,
chroniącą przed działaniem wolnych rodników, a także sterole i flawonoidy. Stymuluje produkcję kolagenu i elastyny,
poprawia gęstość skóry. Zwęża pory i wspomaga leczenie zmian trądzikowych poprzez regulowanie wydzielania sebum.
Wykazuje intensywne właściwości łagodzące i przeciwzapalne. Wpływa korzystnie na działanie naczyń krwionośnych i
dotlenienie komórek skóry. Ujednolica pigmentację skóry.
 
Cera Alba
Wosk pszczeli tworzy na powierzchni skóry film zapobiegający nadmiernej utracie wody. Dzieki czemu skóra jest dobrze
nawilżona, nawodniona i wygładzona.
 
Urea
Mocznik przyspiesza regenerację skóry, działa nawilżająco, ułatwia wiązanie wody przez keratynę i zmiękcza naskórek.
Złuszcza i zwiększa przepuszczalność warstwy rogowej naskórka, dzięki czemu ułatwia wnikanie składników aktywnych
Mocznik ma także działanie przeciwbakteryjne. Jest więc bardzo pomocny w pielęgnacji skóry trądzikowej, ma właściwości
przeciwświądowe. Sprawia, że skóra staje się gładka i jędrna.
 
Tocopheryl Acetate
Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy starzenia się skóry oraz rodnikowe utlenianie lipidów w naskórku i
skórze właściwej. Odbudowuje naturalną barierę naskórkową i skutecznie zapobiega podrażnieniom. Hamuje
transepidermalną utratę wody(TEWL) wpływając na poprawę nawilżenia skóry. Zapobiega powstawaniu stanów zapalnych,
wzmacnia ściany naczyń krwionośnych i poprawia ukrwienie skóry.
 
Butyrospermum Parkii Butter
Masło Shea wykazuje ogromne działanie pielęgnacyjne, natłuszcza i nawilża. Dzięki niemu skóra jest gładka i miękka.
Substancje zawarte w maśle karite przyspiesza gojenie się ran, podrażnień i stanów zapalnych.
Citrus Aurantium Amara Peel Powder
Przeciwutleniacz bogaty w bioflawonoidy i witaminę C - silny i efektywny antyoksydant zwalczający wolne rodniki i
wspomagający ochronę przeciwsłoneczną. Dodatkowo witamina C wzmacnia naczynia krwionośne, rozjaśnia i działa
przeciwzapalnie. Stymuluje produkcję ceramidów w skórze, poprawia barierę lipidową naskórka, skóra staje nawilżona i
zregnerowana.
 
Pojemność: 500 g
.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 500
Kod producenta: AC1387
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